ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019 № 23
Об определении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению
на территории Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства РФ от 24.01.2019 № 32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году», уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.
1. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставе Шапкинского сельского поселения Тосненснкого района Ленинградской области и разместить на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
1. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 февраля 2019 года.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации 								А.В. Полежаев

Хохлова